## על התפתחויות בנושא סגירת תיק פלילי מחוסר ענין לציבור

אריאל עטרי, עו"ד

**ב**יום 2.5.13 ייכנס לתקפו תיקון מס' 66 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב – 1982 (להלן החוק). בתיקון זה נוספה לחוק שורה של סעיפים שזכו בסימון שכתרתו "סגירת תיק בהסדר" ועניינם סגירת תיק פלילי בשל היעדר ענין לציבור.

בדברי ההסבר לחוק מציג המחוקק את מטרת התיקון והרקע לחקיקתו, באופן הבא: "הסדר זה יעשיר את 'ארגו הכלים' העומד לרשות התביעה, ויאפשר התאמה טובה יותר בין חומרת העבירה ונסיבות ביצועה לבין חומרת התגובה החברתית המופעלת נגד העבריין.